
قراردادهای بازیکنان در NBA تنوع زیادی 

دارد و هر بازیکن با توجه به سابقه ای که 

در لیگ دارد، دستمزدی دریافت می کند. 

حداقل ارزش قرارداد بازیکنان NBA به این 

شرح است: بازیکن تازه وارد: 1,157,153 دلار، 

یک سال سابقه: 1,862,265 دلار، دو سال 

سابقه: 2,087,519 دلار، سه  سال سابقه: 

2,162,606 دلار، چهار سال سابقه: 2,237,691 

دلار، پنج سال سابقه:  2,425,403 دلار، شش 

سال سابقه: 2,613,120 دلار، هفت سال 

سابقه: 2,800,834 دلار، هشت سال سابقه: 

2,988,550 دلار، 9 سال سابقه: 3,003,427 

دلار و 10 سال سابقه و بیشتر: 3,303,771 دلار.

NBA  حداقل دستمزد بازیکنان

از قطعی برق ورزشگاه تا چمن قلعه حسن خان

کاش خوسلو برای کسی تعریف نکند
در حاشیه

دنیل مالدینی مهاجم ۲۲ ساله مونتزا پیشنهاد 
بازی در تیم ملی ونزوئلا را دریافت کرده است. به 
نقل از گاتزتا دلو اسپورت؛ پسر اسطوره میلان از 
فدراسیون فوتبال ونزوئلا دعوتنامه رسمی دریافت 
کرده تا برای سرزمین مادری خود به میدان برود. 
همسر پائولو مالدینی متولد ونزوئلا است. با این 
حال دنیل نمی خواهد عجولانه تصمیم گیری کند 
و منتظر دعوت به تیم ملی ایتالیا است. لوچانو 
اسپالتی دیدار مونتزا و اینتر را از نزدیک تماشا کرد 

و شاهد عملکرد مالدینی بود.

محمد مایلی کهن سرمربی پیشین تیم ملی 
فوتبال ایران که اصالتاً انزلی چی است و سابقه 
هدایت ملوان را هم در کارنامه اش دارد،  یکی 
از مهم ترین چهره هایی بود که در مراسم 
تشییع پیکر مرتضی خائفی هوادار فقید ملوان 
که در بازی با سپاهان در ورزشگاه فولادشهر 
درگذشت، شرکت کرد و در حالی که از مرگ 
ناگهانی این هوادار ابراز تأسف می کرد، درباره 
کمبودها و مشکلاتی که باعث رخ دادن این 

اتفاق شد، نظر شاهدان عینی را می پرسید.

پیشنهاد ونزوئلا به پسر مالدینی

مایلی کهن کنار انزلی چی ها

iranvarzeshii

در دومین هفته لیگ هندبال زنان آلمان، تیم رگنسبورگ با درخشش همسر مانوئل نویر، مقابل تیم کورپالز 
بارن با نتیجه 34-26 به پیروزی رسید. در این بازی، آنیکا نویر، هفت بار به سمت دروازه حریف شوت زد و هر 
هفت شوت او به گل تبدیل شد. یک نمایش درخشان که باعث شد اولین دو امتیاز در اولین بازی خانگی 
فصل برای تیمش به دست بیاید. آنیکا که نام خانوادگی اصلی او بیسل است، در بازی اول فصل که تیمش 
با نتیجه نزدیک 26-25 مقابل رودرتال باخت نیز سه بار گلزنی کرد و از بهترین بازیکنان تیم بود. او پس از 
تولد اولین پسرش در ماه مارس، به طور رسمی به هندبال بازگشت و با خوشحالی گفت: »می خواهم با 
گلزنی و کمک به تیم، از بهترین بازیکنان تیم باشم.« حالا و پس از این نمایش کارشناسان و هواداران هندبال، 

از آنیکا نویر تمجید و خاطرنشان کردند که او پس از بازگشت به هندبال به فرم بسیار خوبی رسیده است.
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لیگ نخبگان

لیگ قهرمانان آسیا

هفته دوم 
دوشنبه 9 مهر

السد .......  استقلال، ساعت 19:30، ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه
پرسپولیس .....  پاختاکور، ساعت 19:30، ورزشگاه شهر قدس

 
هفته سوم 

دوشنبه 30 مهر
السد .........  پرسپولیس، ساعت 19:30، ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه

سه شنبه اول آبان
........  النصر، ساعت 19:30، ورزشگاه شهر قدس استقلال 

سه شنبه 27 شهریور
......................  سپاهان، ساعت 19:30  الوحدات اردن 

 ورزشگاه بین المللی امان
چهارشنبه 28 شهریور

............................  تراکتور، ساعت 19:30  الوکره قطر 
 ورزشگاه الجنوب دوحه

سه شنبه 10 مهر
سپاهان ............... استقلال تاجیکستان، ساعت 19:30

ورزشگاه نقش جهان اصفهان
چهارشنبه 11 مهر

.................... موهون باگان هند، ساعت 19:30  تراکتور 
ورزشگاه یادگار امام )ره( تبریز

سوژه

حادثه مشکوک سقوط فوتبالیست عربستانی 

مُسن تر از لوپز در راه جهانی کشتی تیرانا

ستاد کل پلیس دبی شنبه در بیانیه ای 
اعلام کرده فهد المولد، فوتبالیست 
عربستانی، در تعطیلات کوتاهش در 
این شهر، از بالکن خانه اش در طبقه 
دوم سقوط کرده و به شدت آسیب 
دیده است. در ادامه اعلام شد وضعیت 
سلامتی این بازیکن تحت نظر است و او 
در بخش مراقبت های ویژه در بیمارستانی 
در دبی بستری است و تلاش تیم های 
پزشکی برای ارائه مراقبت های لازم برای 
او ادامه دارد. با این حال و طبق اعلام 
رسانه عربستانی شرق الاوسط، وضعیت 
فهد المولد، ستاره تیم ملی عربستان و 
باشگاه الشباب، »بسیار بحرانی« است و 

او به دلیل ضرباتی که هنگام سقوط از 
بالکن به سرش وارد شده، از شکستگی 
جمجمه رنج می برد و همچنین با 
شکستگی در گردن و قسمت هایی از 
بدن، اصلاً وضعیت خوبی ندارد. در 
این شرایط، پزشکان ایده انتقال او به 
ریاض را رد کردند، زیرا وضعیت او نیاز 
به ثبات و مراقبت دقیق دارد و او در حال 
حاضر در بخش »مراقبت های ویژه« 
است. در همین خصوص پلیس دبی 
در پی بازداشت گروهی از افرادی است 
که با این بازیکن بودند و در حال انجام 
تحقیقات در مورد پرونده سقوط این 
بازیکن است. فرماندهی دبی در بیانیه 
کوتاه خود گفت: »به عنوان بخشی از 
تعهد خود به شفافیت، ستاد کل پلیس 
دبی تأیید می کند که تحقیقات در حال 
انجام است و پس از اتمام نتایج این 
تحقیقات، مقامات ذی صلاح از نتایج 
آنها مطلع خواهند شد.« باشگاه های 
سعودی، در پست های مختلفی، از همه 
خواستند برای ستاره سعودی ها، فهد 

المولد دعا کنند.

در حالی که حضور لوپز 42 ساله در 
پاریس و البته طلایی شدنش یکی از 
اتفاقات ویژه المپیک تابستانی 2024 
بود، امریکایی ها با کشتی گیری 
مُسن تر از غول کوبایی در مسابقات 
جهانی امسال شرکت می کنند 
تا یک سورپرایز ویژه برای این 
مسابقات باشد. الکساندر کیکینیو 
کشتی گیر بلاروسی-امریکایی که 
در مسیر حضور در المپیک در وزن 
77 کیلوگرم مغلوب کمال بیِ شده 
بود، این بار در انتخابی جهانی اوزان 
غیرالمپیکی با غلبه بر جیز پورتر 
صاحب دوبنده وزن 82 کیلوگرم تیم 
ملی کشتی فرنگی امریکا در آلبانی 
شد. ترکیب تیم کشتی فرنگی این 
کشور را در تیرانا نیز بـِــردی کونتز در 
55 کیلو، ایلدار حفیظوف در 63 کیلو، 

بنِجی پیک در 72 کیلو و الکساندر 
82 کیلوگرم تشکیل  کیکینیو در 
می دهند. نکته جالب میانگین 
سنی بالای تیم های کشتی آزاد و 
فرنگی امریکا در مسابقات جهانی 
پیش روست. در صدر این جدول 
نام الکساندر کیکینیو با 44 سال سن 
قرار می گیرد، کشتی گیری مُسن تر 
از میهان لوپز کوبایی که با 42 سال، 
پنجمین مدال طلای المپیکش را در 
پاریس 2024 گرفت. البته ترکیب 
امریکا به مدرسه پیرمردها شباهت 
دارد؛ جردن باروز 36 ساله، دیوید 
تیلور 34 ساله و جیمز گرین 32 
ساله نیز دیگر کشتی گیران بالای 30 
سال امریکایی ها در تیرانا هستند که 
نشان می دهد کشتی امریکا توسط 

پیرمردها اداره می شود.

 سه شنبه 27 شهریور 1403  13 ربیع الاول 1446 
  سال بیست و هشتم  شماره 7647

کنار چمن

گزارش تصویری

جدول لیگ برتر

امتيازتفاضلگل -/+باختمساویبردبازی   تیمرتبه  

2512-44007سپاهان1

257-42117تراکتور2

437-42116ملوان3

126-32013گل گهر4

206-41303ذوب آهن5

225-31204پرسپولیس6

405-41214خیبر7

15-4-41213استقلال خوزستان8

15-3-41212فولاد9

404-31114استقلال10

304-31113مس رفسنجان11

34-7-41124چادرملو12

23-4-40312آلومینیوم13

22-6-40224شمس آذر14

52-5-40220هوادار15

31-4-40131نساجی16

استقلال و الغرافه در حالی شب گذشته در 
ورزشگاه شهر قدس به مصاف هم رفتند که 
پیش از این مسابقه، حواشی عجیبی از جمله 
برق گرفتگی کارگران و امتناع آمبولانس از 
در  داد.  رخ  استادیوم  این  در  کمک رسانی 
ادامه هم، بازیکنان الغرافه که برای تمرین 
پیش از بازی به این ورزشگاه آمده بودند، 
با صحنه ای عجیب روبه رو شدند؛ چرا که 
ورزشگاه دچار قطعی گسترده برق شده بود 
و پدرو مارتینز، سرمربی الغرافه، نیز به ناچار 
تمرینات تیمش را به گوشه ای از زمین محدود 
کرد که تنها چند نورافکن روشن بود. با این 
حال، کاملاً مشخص بود که این شرایط 
ایده آل برای آماده سازی یک تیم حرفه ای 
برای یک بازی مهم نیست و ناظر AFC نیز 

ابراز نارضایتی کرد. از این شرایط 
این وضعیت ورزشگاه قلعه حسن خان تعجب 
شدید خوسلو ستاره اسپانیایی الغرافه را به 

همراه داشت و یوسف دانشیار مربی الغرافه 
درباره این شرایط و به نقل از این مهاجم 
فصل گذشته رئال مادرید گفته است: »من 
به عنوان یک ایرانی واقعاً از شرایط و کیفیت 
چمن تأسف می خورم، خوسلو بسیار ناراحت 
بود و از من می پرسید چرا اینجا نقطه پنالتی 
ندارد؟ به او گفتم احتمالاً تازه می خواهند 
رنگ کنند و تو از هر جا خواستی پنالتی بزن.« 
دانشیار در ادامه گفت: »بیشتر بازیکنان تیم 
ما تعجب کرده بودند که استقلال و ایران با 
این نام بزرگ چگونه از این امکانات ضعیف 
برخوردار هستند و می گفتند که شرایط 
بازی ها در عراقی که جنگ زده است، خیلی 

از اینجا بهتر است.«
نکته ای که در این خصوص وجود دارد، این 
است که متأسفانه چنین اتفاق های عجیبی 
به موضوعاتی روتین در ورزش و فوتبال ایران 
تبدیل شده است. ورزشگاه آزادی در دست 
تعمیر است و استقلال و پرسپولیس برای 
انجام بازی های خانگی شان در لیگ برتر، 
مجبور به رفتن به قزوین و اراک شدند. 
ورزشگاه امام رضا)ع( مشهد را در اختیار تیم 
ملی نمی گذارند و شاگردان امیر قلعه نویی 
مجبور می شوند در چمن نه چندان مطلوب 
ورزشگاه فولادشهر با قرقیزستان بازی کنند. 

استادیومی که چند روز پیش یکی از هواداران 
ملوان، به طرز عجیب و ناراحت کننده ای 
جان عزیزش را در آن از دست داد و حالا هم 
که حوادثی از قبیل برق گرفتگی کارگران و 
عدم کمک رسانی درست به آنها و قطع برق 
ورزشگاه در حضور تیم میهمان رخ داده است.

کاش خوسلو، بعد از رفتن از ایران، این 
خاطرات عجیب را برای رسانه ای تعریف 
نکند. او سانتیاگو برنابئو را با آن عظمت دیده 
و حالا طبیعی است که از دیدن ورزشگاه غیر 
استاندارد قلعه حسن خان متعجب شده 
باشد. اما او نمی داند برای فرهنگ و ورزش 
ایران چه خون دل هایی خورده شده اما حالا 
به ثمن بخس، آبرویی که در طول سال ها 
جمع شده، با بی مسئولیتی عده ای در حال 

است. رفتن  بین  از 
کاش، استادیومی داشتیم که وقتی خوسلو پا 
به آن می گذاشت، بزرگی فوتبال ایران را در 
آن می دید و آرزو می کرد روزی در لیگ ایران 
بازی کند. کاش وقتی کریستیانو رونالدو به 
ایران آمده بود، شاهد آن هرج و مرج عجیب 
نبودیم و از مدیر باشگاه گرفته تا هوادار و 
بازیکن، دست و پای خود را گم نمی کردند 
اما صد افسوس که فوتبال ایران مدت زیادی 

است درگیر ای کاش هاست!

حامد جیرودی
روزنامه نگار

گزارش یک
کاش 

استادیومی 
داشتیم که 

وقتی خوسلو 
پا به آن 

می گذاشت، 
بزرگی فوتبال 
ایران را در آن 
می دید و آرزو 
می کرد روزی 

در لیگ ایران 
بازی کند

تصاویری از مراسم قهرمانی تیم والیبال فولاد سیرجان ایرانیان پس از کسب عنوان قهرمانی جام باشگاه های آسیا در سالن اختصاصی شهداب یزد

قهرمان UFC جهان در کنار حسین نژاد

در  که  اد  حسین نژ جواد  محمد 
دینامو مخاچ قلعه در لیگ روسیه 
توپ می زند، در 8 هفته نخست 
لیگ برتر روسیه توانسته یک گل 
و دو پاس گل در کارنامه خود ثبت 
کند. دینامو مخاچ قلعه در هفته 
هشتم لیگ برتر روسیه به مصاف 
اسپارتاک رفت و این دیدار در نهایت 
با تساوی دو تیم به پایان رسید و 

ستاره 21 ساله ایرانی هم  74 دقیقه 
برای دینامو مخاچ قلعه بازی کرد. 
پس از این بازی، اسلام مخاچف 
که یکی از بهترین مبارزان جهان 
و صاحب کمربند قهرمانی سبک 
بازی  UFC است و نظاره گر  وزن 
دینامو مخاچ قلعه و اسپارتاک بود، در 
رختکن تیم حضور یافت و با محمد 

جواد حسین   نژاد عکس گرفت.

عکس ها: سایت فدراسیون والیبال


